烟安办函〔2016〕44号

关于规范生产经营单位安全生产风险点
“一企一册” 统计报备工作的通知

各县市区政府安委会办公室：

为进一步推进我市“两个体系”建设，规范全市生产经营单位安全生产风险点“一企一册” 统计报备工作，现将有关事项明确如下：
一、从11月10日起，每周四使用新版《生产经营单位安全生产风险点“一企一册”报备情况统计表》（见附件）报送有关统计数据。

二、每月5日前，将补充完善后的生产经营单位1、2级风险点“一县一册”（电子版）按照市政府安委会办公室《关于进
一步做好企业风险点排查工作的通知》（烟安办〔2016〕52号）的要求报送市“两个体系”领导小组办公室（联系人：耿锋，联系电话：0535-6789273，电子邮箱：ytajjtxb@163.com）。
附件：生产经营单位安全生产风险点“一企一册”报备情况统计表
烟台市政府安委会办公室
2016年11月8日
附件

	生产经营单位安全生产风险点“一企一册”报备情况统计表

	               市

	填报时间：    年   月   日

	行业情况
	上报“一企一册” 企业数量
	风险点数量（个）
	风险等级情况
	备注

	一级
	二级
	三级
	四级

	（家）
	（个）
	（个）
	（个）
	（个）
	（个）
	所有数据均    为累计数

	危化品

	非煤矿山

	工商贸

	烟花爆竹

	职业健康

	其他行业

	合计

	          填报人：

	联系电话：

烟台市人民政府安全生产委员会办公室

— 3 —